EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003, DE 30 DE JANEIRO DE 2024
(EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023)

Convoca e cientifica candidatos classificados no
Concurso Público Municipal nº 001/2023,
nomeados nesta data, para a posse.

EVANIR WOLFF, Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação e cientificação dos

candidatos a seguir classificados, aptos, devendo apresentarem-se para a posse:

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO

DIEGO BECHI 1º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

FRANCINE SASSET OLIBONE 2º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

DOMINECE BARBARA DALL
AGNOL

3º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

ANA CAROLINE WOLFF 4º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

CRISTIELI COLOMBO 5º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

TAUANE DANELLI BARONI 6º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

CATIA DA COSTA ARALDI 7º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

HELOíSA SASSET 8º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

SUSI MARA VARIZA 9º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

JULIANA FáTIMA PEDROZO 10º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

LUCIMAR IGNáCIO DE CARVALHO 11º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

WILLIAN ROMBALDI 12º
Professor Municipal de
Pedagogia Anos Iniciais

VIVIANE BORILLE MAURINA 1º
Professor Municipal de Ed.

Física

MAIARA DA LUZ 1º
Professor Municipal de

Português

FABIANA MILANI DIAS 1º Psicopedagogo Institucional

TIAGO DE GODOY TELES
PEREIRA

1º
Professor Municipal de

História

CAMILA MASCARELLO 2º
Professor Municipal de

História

EDUARDO MARTINELLO 1º
Professor Municipal de

Geografia

EDINARA BIANCHI FAVARETTO 2º
Professor Municipal de

Geografia

GLAUCIA VEADRIGO 1º Cozinheiro

ELIANA CAUMO 2º Cozinheiro

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA 3º Cozinheiro

ADRIANO SIMIONI 1º Motorista Transporte Escolar

ANDERSON DE FREITAS
CORONETTI

1º Instrutor de Informática

MONICA VIVIANE TARTARI 1º
Instrutor de Atividades
Múltiplas I – Pedagogia

ERVANDIL SILVEIRA DA SILVA 1º
Instrutor de Atividades

Múltiplas I – Música

VENILDES BIESSEKI 1º Monitor de Creche 30h

VANESSA GRUZEN 2º Monitor de Creche 30h

SIRLEI SLONGO 3º Monitor de Creche 30h

NATHáLIA ESCOBAR DE ARAUJO 4º Monitor de Creche 30h

TAISE POZZER DA SILVA 5º Monitor de Creche 30h

REGIANE CASTRO DA SILVA 6º Monitor de Creche 30h

RúBIA MARA BORILLE 7º Monitor de Creche 30h

NEULI LUCIA CAMINI
BORTOLANZA

8º Monitor de Creche 30h

GILVANIA NUNES PEREIRA 9º Monitor de Creche 30h

ANA CAROLINE SEGAT 10º Monitor de Creche 30h

MAYRA PICCOLI SCOTTON 11º Monitor de Creche 30h

DJULI LEANDRA PADILHA DE
MATOS

12º Monitor de Creche 30h

DGEICY KATIELI WOIEVODA 5º Agente Administrativo

KEVIN WILLIAN ABREU FONSECA 2º Fiscal

NILMAR ALBERTO ZOCULOTTO 3º Operador de Máquina

SIDINEI CARNEIRO BORGES 4º Operador de Máquina

JAMIR PAIM DIAS 5º Operador de Máquina

DANRLEI RODRIGUES 6º Operador de Máquina

DILTON LUCIANO BRUM DOS
SANTOS

1º Eletricista

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA
PINHEIRO

1º Pedreiro

NATÁLIA CAVRUCOV DALLAPRIA 2º Médico Clínico Geral

JOSIANE CAPPELLARO 5º Enfermeiro

HÊMILY FILIPPI 6º Enfermeiro

PRISCILA DA SILVA SOARES 2º Psicólogo

CAREN EDUARDA CICCHETTI
GUERRA

3º Psicólogo

WAGNER RIBEIRO 1º Assistente Social 20h

EDUARDA QUATRIN CASARIN 2º Assistente Social 20h

ROGERIO TRES 2º
Motorista Secretarias

Municipais

TAYNARA TAMAGNO 1º Educador/Cuidador

DAIANE DELLA SANTA 1º Auxiliar Educador/Cuidador

Os candidatos convocados por este Edital deverão apresentar-se junto à esta instituição

no prazo de 10 (dez) dias contados a partir da publicação deste Edital para a entrega da

documentação necessária ou solicitar prorrogação por escrito, por igual período (10 dias).

A relação de documentos deverá ser obtida junto ao Departamento Pessoal do

Município e qualquer informação obtida pelo telefone (54) 3344-4700, ramais 2028, 2029 ou

2030.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
Tapejara/RS, 30 de janeiro de 2024.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara